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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Esbjerg Gods A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Esbjerg Ø, den 23. Juni 2025 
 
Direktionen: 
 
 
Christian Barsballe Petersen   
 
Bestyrelsen: 
 
 
Erik Petersen  Christian Barsballe Petersen  Lars Søgaard 
Formand 
 
 
 
Danni Søndergård Johansen  Peter Kristiansen  
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Til kapitalejerne i Esbjerg Gods A/S 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Esbjerg Gods A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse, noter og anvendt regnskabs-
praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Esbjerg V, 23. juni 2025 
 
Dansk Revision Esbjerg 
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26993695 

 
 
 
Torben Hansen 
Registreret revisor 
mne1826 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive vognmandsvirksomhed, udlejning af lagerkapaci-
tet incl. handling samt at besidde værdipapirer. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, hvor der har været øget fokus på mersalg, optimering af 
arbejdsgange, kundesammensætning mm. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som 
er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Året har dog været præget af en generel usikkerhed i samfundsøkonomien, hvilket har medført større udsving i 
aktivitetsniveauet end tidligere år. Dette har bl.a. reduceret effektiviteten og udfordret optimeringsmulighe-
derne sammenlignet med tidligere år. Med baggrund i dette anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
 
Forventet udvikling 
Der forventes en stadig hård konkurrence på transportmarkedet. Selskabet har og vil fortsat tilpasse kapaciteten 
ud fra efterspørgslen på markedet, og fortsat effektivisere processerne, så selskabet fremadrettet fortsat vil være 
i stand til at styrke sin markedsposition, som en konkurrencedygtig og professionel udbyder af transportløsninger 
til det danske marked. 
På den baggrund forventes en fortsat tilgang af nye kunder og for at sikre kunderne en optimal service og kon-
kurrencedygtige transportløsninger og samtidig hermed en effektiv drift, vil der ligeledes løbende blive investe-
ret i nyt og mere driftssikkert vognmateriel, samt optimere selskabets anvendelse af IT-systemer. 
 
Selskabet forventer i regnskabsåret 2025 at have en kontinuerlig positiv likviditet, og forventer ligeledes et posi-
tivt resultat et niveau bedre end resultatet for 2024, der er således en forventning om et resultat på 4 – 8 mio. 
kr. 
 
Risikoprofil og risikostyring 
Der vurderes ikke at være særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens bran-
che, herunder forretningsmæssige og finansielle risici, som virksomheden kan påvirkes af. 
 
Påvirkning af det eksterne miljø 
Selskabet arbejder løbende på reduktion af miljøbelastningen ved fokus på forbrug af brændstof. Selskabet følger 
forbruget af brændstof nøje på den enkelte  lastbil og den enkelte chauffør. Selskabet udskifter vognmaterielet 
løbende med hensyntagen til brændstofforbruget, samtidig uddannes chauffører løbende i optimal kørsel. 
 
Der vurderes ikke at være særlige faktorer, der påvirker miljøforhold ud over almindelig forekomne i relation til 
selskabets aktivitet. 
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Forsknings- og udviklingsaktiviteter 
Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden. 
 
Resultat sammenholdt med tidligere forventninger 
Det realiserede resultat for 2024 er lavere end de oprindelige forventninger, ledelsen havde inden årets begyn-
delse. En af årsagerne hertil er at datterselskabet ikke har indfriet forventningerne til resultatet for 2024. 
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    2024  2023  2022  2021  2020 

  

Ledelsesberetning          
Hoved- og nøgletal  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK  

1.000 
DKK 

 

9 

  Resultatopgørelse           

  Resultat af primær drift  4.809  8.186  14.821  11.696  8.718 
  Resultat af finansielle poster  -2.306  -1.241  415  159  -296 
  Årets resultat  1.555  5.271  11.992  9.338  6.556 
             
  Balance           

  Investering i materielle anlægs-
aktiver 

  
17.054 

  
9.763 

  
23.077 

  
16.863 

  
16.531 

  Omsætningsaktiver  35.232  39.716  46.598  43.452  37.721 
  Aktiver i alt - balancesum  94.184  95.543  104.654  87.846  74.926 
  Egenkapital  24.986  26.757  46.266  36.274  28.936 
  Hensatte forpligtelser  3.915  3.261  3.028  2.448  2.032 
  Langfristede gældsforpligtelser  40.451  41.071  32.621  20.799  17.326 
  Kortfristede gældsforpligtelser  24.833  24.454  22.739  28.325  26.632 
             
  Nøgletal i %           

  Afkastningsgrad  5,1  8,6  14,2  13,3  11,6 
  Resultat før finansielle poster i procent af 

samlede aktiver 
          

  Bruttoresultat i procent af nettoomsæt-
ning 

          

  Likviditetsgrad  141,9  162,4  204,9  153,4  141,6 
  Omsætningsaktiver i procent af kortfri-

stede gældsforpligtelser 
          

  Soliditetsgrad  26,5  28,0  44,2  41,3  38,6 
  Egenkapital ultimo i procent af samlede 

aktiver 
          

  Egenkapitalforrentning  6,0  14,4  29,1  28,6  24,6 
  Ordinært resultat efter skat i procent af 

gennemsnitlig egenkapital 
          

             
  Medarbejdere           

  Gennemsnitlige antal beskæfti-
gede 

 137  131  139  136  155 

             
  Nøgletal følger i al væsentlighed 

Finansforeningens anbefalinger 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  97.942.888  92.333 

1  Personaleomkostninger  -82.211.147  -74.569 
  Afskrivninger, anlægsaktiver  -10.662.595  -9.446 
  Andre driftsomkostninger  -260.299  -132 
  Resultat før finansielle poster  4.808.847  8.186 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -1.764.634  -610 
2  Finansielle indtægter  813.893  418 
3  Finansielle omkostninger  -1.355.289  -1.049 
  Resultat før skat  2.502.817  6.944 

4  Skat af årets resultat  -947.483  -1.673 
  Årets resultat  1.555.334  5.271 
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    2024  2023 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
       
5  Indretning af lejede lokaler  208.221  285 
6  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  56.233.555  51.005 
  Materielle anlægsaktiver  56.441.775  51.290 

       
7  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0  576 
8  Kapitalandele i associerede virksomheder  0  0 
9  Andre værdipapirer og kapitalandele  500.000  500 
10  Deposita  2.010.270  3.460 
  Finansielle anlægsaktiver  2.510.270  4.536 

       
  Anlægsaktiver i alt  58.952.045  55.826 

       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  27.471.478  27.547 
  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  1.734.933  2.198 
  Andre tilgodehavender  121.163  1.801 
11  Periodeafgrænsningsposter  1.044.984  1.543 
  Tilgodehavender  30.372.558  33.089 

       
  Likvide beholdninger  4.859.614  6.628 

       
  Omsætningsaktiver i alt  35.232.172  39.716 

       
  Aktiver i alt  94.184.217  95.543 
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  Passiver pr. 31. december     
       
12  Virksomhedskapital  500.000  500 
  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0  66 
  Overført resultat  23.485.538  24.191 
  Foreslået udbytte  1.000.000  2.000 
  Egenkapital i alt  24.985.538  26.757 

       
13  Hensættelser til udskudt skat  3.353.000  3.261 
14  Andre hensatte forpligtelser  562.256  0 
  Hensatte forpligtelser  3.915.256  3.261 

       
15  Kreditinstitutter  28.227.068  24.685 
16  Konvertible gældsbreve til tilknyttede virksomheder  5.500.000  10.000 
17  Anden gæld  6.723.575  6.385 
  Langfristede gældsforpligtelser  40.450.643  41.071 

       
  Kreditinstitutter  11.351.000  9.376 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.658.153  4.587 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  686.826  1.193 
  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  855.483  1.440 
  Anden gæld  7.281.318  7.857 
  Kortfristede gældsforpligtelser  24.832.780  24.454 

       
  Gældsforpligtelser i alt  65.283.423  65.524 

       
  Passiver i alt  94.184.217  95.543 

       
18  Resultatdisponering     
19  Eventualforpligtelser   
20  Kontraktlige forpligtelser   
21  Nærtstående parter   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december           
Saldo primo  500  66  24.191  2.000  26.757 
Ekstraordinært udbytte  0  0  0  0  0 
Udbetalt udbytte  0  0  0  -2.000  -2.000 
Tab ved køb i minoritetsinteresse  0  0  -1.327  0  -1.327 
Årets resultat  0  -66  621  1.000  1.555 
Egenkapital ultimo  500  0  23.486  1.000  24.986 
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    2024  2023 

Note  Pengestrømsopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Årets resultat før finansielle poster  4.808.847  8.186 
       
  Afskrivninger, anlægsaktiver incl. Tab/fortjeneste v. salg heraf  10.293.059  9.042 
  Betalte leasingydelser  -11.273.758  -8.719 
  Reguleringer  3.828.148  8.509 
       
  Ændring i tilgodehavender  947.779  1.733 
  Ændring i kortfristede gældsforpligtelser  -1.011.579  1.512 
  Ændring i driftskapital  3.764.348  11.754 
       
  Renteindbetalinger og lignende  813.893  418 
  Renteudbetalinger og lignende  -441.120  -535 
  Rentebetalinger og lignende  372.772  -117 
       
  Betalt skat  -1.439.993  -2.664 
  Pengestrømme fra driftsaktivitet  2.697.127  8.973 

       
  Køb af materielle anlægsaktiver  -542.786  -1.344 
  Salg af materielle anlægsaktiver  1.423.500  1.992 
  Køb af finansielle anlægsaktiver  -195.112  -187 
  Salg af finansielle anlægsaktiver  1.459.920  0 
  Modtaget udbytte fra finansielle anlægsaktiver  0  204 
  Pengestrømme fra investeringsaktivitet  2.145.522  665 

       
  Ændring i langfristet gæld  -4.610.621  9.994 
  Nedsættelse af selskabskapital  0  -21.830 
  Betalt udbytte  -2.000.000  -2.950 
  Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  -6.610.621  -14.786 

       
  Ændring i likvider  -1.767.972  -5.148 

       
  Likvider primo  6.627.586  11.776 
  Likvider ultimo  4.859.614  6.628 
  Ændring i likvider  -1.767.972  -5.148 
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    2024  2023 
Noter  DKK  1.000 DKK 

 

15 

 

1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       
  Løn og gager  71.329.041  64.913 
  Pensioner  8.467.400  7.691 
  Andre omkostninger til social sikring  2.414.706  1.965 
  Personaleomkostninger i alt  82.211.147  74.569 

 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 137 beskæftigede (sidste år 131).   
  

 
  Vederlag til selskabets bestyrelse og direktør udgør samlet 879 TDKK (2023: 824 DKK)   

 

2 

 

Finansielle indtægter 

 

 

 

 
       
  Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  454.049  115 
  Andre finansielle indtægter  359.844  303 
  Finansielle indtægter i alt  813.893  418 

 

3 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       
  Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomhe-

der 
 26.520  21 

  Renter, konvertibelt gældsbrev hos Det Gamle Gods ApS  181.176  300 
  Andre finansielle omkostninger  1.147.593  728 
  Finansielle omkostninger i alt  1.355.289  1.049 

 

4 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Skat af årets resultat  855.483  1.440 
  Regulering af udskudt skat  92.000  233 
  Skat af årets resultat i alt  947.483  1.673 
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5 

 

Indretning af lejede lokaler 

 

 

 

 
       
  Kostpris 1. januar  1.384.355  1.355 
  Tilgang i årets løb  59.097  30 
  Kostpris 31. december  1.443.452  1.384 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -1.099.104  -960 
  Årets af- og nedskrivninger  -136.127  -139 
  Afskrivninger 31. december  -1.235.231  -1.099 
       
  Indretning af lejede lokaler i alt  208.221  285 

 

6 

 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

 

 

 
       
  Kostpris 1. januar  84.063.752  84.696 
  Tilgang i årets løb  17.054.274  9.733 
  Afgang i årets løb  -7.824.725  -10.366 
  Kostpris 31. december  93.293.301  84.064 
       
  Af- og nedskrivninger 1. januar  -33.058.711  -32.198 
  Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  6.525.432  8.446 
  Årets af- og nedskrivninger  -10.526.468  -9.307 
  Afskrivninger 31. december  -37.059.747  -33.059 
       
  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  56.233.555  51.005 
       
  Heraf udgør finansielt leasede aktiver  47.350.276  38.992 

 

7 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

 

 

 

 
       
  Kostpris 1. januar  510.000  510 
  Tilgang i årets løb  184.915  0 
  Kostpris 31. december  694.915  510 
       
  Værdireguleringer 1. januar  66.039  880 
  Årets resultatandel  -1.764.634  -610 
  Udloddet udbytte  0  -204 
  Nedskrivning af mellemregning med Esbjerg Gods Sjælland A/S  1.768.323  0 
  Overført til hensættelse, vedr. kautionsforpligtelse  562.256  0 
  Tab ved køb af minoritetsinteresse  -1.326.899  0 
  Værdireguleringer 31. december  -694.915  66 
       
  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  0  576 
       

 
  Navn Hjemsted Ejerandel 

Esbjerg Gods Sjælland A/S Ringsted 100 %  (2023: 51%)     
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8 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       
  Kostpris 1. januar  0  500 
  Afgang i årets løb  0  -500 
  Kostpris 31. december  0  0 
       
  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  0  0 

 

9 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 

 

 

 

 
       
  Kostpris 1. januar  500.000  0 
  Tilgang i årets løb  0  500 
  Kostpris 31. december  500.000  500 
       
       
  Andre værdipapirer og kapitalandele i alt  500.000  500 

 

10 

 

Deposita 

 

 

 

 
       
  Deposita 1. januar  3.459.993  3.273 
  Tilgang i årets løb  10.197  187 
  Afgang i årets løb  -1.459.920  0 
  Deposita i alt  2.010.270  3.460 

 

11 

 

Periodeafgrænsningsposter 

 

 

 

 
       
  Forudbetalte vejbenyttelses- og vægtafgifter  109.271  515 
  Forudbetalte omkostninger m.v.  935.712  1.028 
  Periodeafgrænsningsposter i alt  1.044.984  1.543 

 

12 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       
  Virksomhedskapital, primo  500.000  22.330 
  Kapitalnedsættelse  0  -21.830 
  Virksomhedskapital i alt  500.000  500 

 
   

Selskabskapitalen består af 500.000 DKK, fordelt i aktier á 1 DKK og multipla heraf.   
Hver aktie på 1 DKK giver én stemme. Ingen aktionær kan dog udøve stemmeret for mere end 
2/3 af aktiekapitalen. 
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    2024  2023 
Noter  DKK  1.000 DKK 

 

18 

Selskabskapitalen er i 2023 nedsat med B-aktierne med  21.830.496 DKK.  Herefter udgør sel-
skabskapitalen 500.000 DKK.  Herudover har der ikke været ændringer i selskabskapitalen i se-
neste 5 regnskabsår.  

 

13 

 

Hensættelser til udskudt skat 

 

 

 

 
       
  Hensættelser til udskudt skat, primo  3.261.000  3.028 
  Årets ændring i hensættelser til udskudt skat indregnet i resul-

tatopgørelsen 
 92.000  233 

  Hensættelser til udskudt skat i alt  3.353.000  3.261 
 

14 

 

Andre hensatte forpligtelser 

 

 

 

 
       
  Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttet virksomhed  562.256  0 
  Andre hensatte forpligtelser i alt  562.256  0 

 

15 

 

Kreditinstitutter 

 

 

 

 
       
  Gæld finansielt leasede aktiver  39.521.068  33.555 
  Overført til kortfristet gæld  -11.294.000  -8.870 
  Kreditinstitutter i alt  28.227.068  24.685 
       

 
  Af den samlede leasingforpligtelse forfalder 2.347 TDKK efter 5 

år. 
    

 

16 

 

Konvertible gældsbreve til tilknyttede virksomheder 

 

 

 

 
       
  Konvertible gældsbreve  5.500.000  10.000 
       
  Konvertible gældsbreve til tilknyttede virksomheder i alt  5.500.000  10.000 
   

Af den samlede gældsforpligtelse forfalder 5.500 TDKK efter 
mere end 5 år. 

    

 
  Lånet henstår afdragsfrit frem til den 30. september 2030, hvor lånet afdrages fuldt ud. Låntager 

har ret til at konvertere lånet til B-kapital  til kurs 100 senest den 30. september 2030. 
B-kapitalen giver ingen rettigheder, herunder ingen stemmeret, udbytteret mv. Lånet er ansvarligt 
og træder tilbage for alle kreditorer. 
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17 

 

Anden gæld 

 

 

 

 
       
  Indefrosset feriepenge  6.137.176  6.510 
  Indeksering af indefrosset feriepenge  643.399  381 
  Overført resultat  -57.000  -506 
  Anden gæld i alt  6.723.575  6.385 

 

 

Af den samlede gældsforpligtelse forfalder 5.800 TDKK efter 5 år. 

 

 

 

 

18 

 

Resultatdisponering: 

 

 

 

 
       
  Foreslået udbytte  1.000.000  2.000 
  Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året  0  950 
  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 
  

-66.039 
  

-610 
  Overført resultat  621.373  2.931 
  Anden gæld i alt  1.555.334  5.271 

19 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet E.T.P. Holding A/S, Det Gamle Gods ApS og Esbjerg 
Gods Sjælland A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sam-
beskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er op-
lyst i moderselskabets årsregnskab. 
 
Selskabet hæfter ulimiteret  for E.T.P. Ejendomme ApS’s  mellemværende med pengeinstitut. Pr. 
31.12.2024  var mellemværendet et indestående på 1.600 TDKK. Selskabets egenkapital udgør pr. 
31.12.2024  70.452 TDKK. 
 
Selskabet hæfter ulimiteret for Esbjerg Gods Sjælland A/S’s mellemværende med pengeinstitut.  Pr. 
31.12.2024 var mellemværende på – 2.920 TDKK. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2024  -2.331 
TDKK. 
 
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabet Det Gamle Gods A/S overfor Danske Lea-
sing A/S sammen med Esbjerg Gods Sjælland A/S, E.T.P. A/S, E.T.P. Holding A/S og E.T.P. Ejendomme 
ApS. Den samlede nutidsværdi af den resterende leasingforpligtelse udgør 89.683 TDKK. 
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20 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, med en samlet restforpligtelse  
pr. 31.12.2024 på 3.753  TDKK.  

 

21 

 

Nærtstående parter 
  Selskabet indgår i koncernregnskabet for E.T.P. Holding A/S, Esbjerg, Cvr.nr. 20831502. 

 
Bestemmende indflydelse: 
Bestyrelsesformand, samt hovedaktionær i E.T.P. Holding A/S  
Erik Petersen 
Spangsbjerg Kirkevej 100, 12. th 
6700 Esbjerg 
 
Hovedaktionær: 
Det Gamle Gods ApS 
Alssundvej 2 
6705 Esbjerg Ø 
 
Hovedaktionær i Det Gamle Gods ApS 
E.T.P. Holding A/S 
Alssundvej 2 
6705 Esbjerg Ø 
 
Datterselskab: 
Esbjerg Gods Sjælland A/S 
Knudslund Alle 16 
4100 Ringsted 
 
 
Øvrige nærtstående parter 
 
Selskabsdeltager i Det Gamle Gods ApS. 
Christian B.P. Holding ApS 
Baldursgade 43 
6715  Esbjerg N 
Samt hovedanpartshaver heri, Christian Barsballe Petersen (direktør i Esbjerg Gods A/S) 
 
Selskabsdeltager i Det Gamle Gods ApS. 
Jesper B.P. Holding ApS 
Eriksensvej 42 
6710  Esbjerg 
Samt hovedanpartshaver heri, Jesper Barsballe Petersen 
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Selskabsdeltager i Det Gamle Gods ApS. 
P.B. Petersen Holding ApS 
Nørregade 112,1 
6700  Esbjerg 
Samt hovedanpartshaver heri, Per Barsballe Petersen 
 
Med henvisning til §98 c, stk. 7, der fritager for oplysninger om transaktioner med nærtstående 
parter, er oplysningerne undladt idet transaktioner er foretaget på markedsmæssige vilkår. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-
virksomhed. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Koncernregnskab 
I henhold til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Esbjerg Gods 
A/S og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for E.T.P. Holding A/S, cvr-nr. 20831502, med hjemsted i 
Esbjerg. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen.  
 
Resultatopgørelsen 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
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Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer samt afregning til vognmænd 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter omkostninger, som er direkte henførebare for at opnå 
årets nettoomsætning, herunder brændstof, reparation og vedligeholdelse af vognpark, omkostninger til frem-
med vognmænd m.v. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer, hjælpematerialer samt afregning til vognmænd, andre 
eksterne omkostninger m.v. er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, 
herunder gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, om-
kostninger til erhvervede kørselstilladelser, tab på debitorer m.v. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivite-
ter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, feriepenge, pensioner mv. til selska-
bets personale. 
 
I personaleomkostninger er fratrukket modtaget godtgørelser fra offentlige myndigheder. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved leasing,  samt tillæg 
og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.  
 
Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab. 
 
Resultat fra associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele 
Resultater fra associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele indregnes i resultatopgørel-
sen med det modtagne udbytte fra disse i det år hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 
til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-
værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 
Indretning af lejede lokaler                                                           5 år 0 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  i øvrigt                                       5 år 0-20% 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar u/skattegrænse for småaktiver 3 år 0-20% 
Vognmateriel 6 år 15% 
Trailere m.v.  10 år 10% 
 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-
nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Leasingkontrakter 
Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele for-
bundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første 
indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige mi-
nimumsleasingydelser. Ved beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alterna-
tivt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virk-
somhedens øvrige materielle anlægsaktiver.  
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Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.  
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige le-
jeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende 
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser mv. 
 
Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 
på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi. 
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 
som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anven-
des som en konsolideringsmetode. Andel af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den 
forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabsprak-
sis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller tab. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 
til denne.  
 
Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  
 
Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-
tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 
 
Deposita måles til kostpris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposte udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vejbenyttelsesafgifter, forsikrings-
præmier, abonnementer mv. 
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Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-
rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 
ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Andre hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter, udover opgjort udskudt skat, forpligtelse i relation til selskabets datterselskab.  
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket i alt væsentlighed svare til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Pengestrømsopgørelsen 
Pengestrømsopgørelsen er opstillet efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra drift, investeringer 
og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat reguleret for ikke likviditetsmæssige driftsposter og æn-
dring i driftskapitalen. 
 
Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af anlægsaktiver, samt udbytter. 
 
Pengestrømme fra finansiering omfatter optagelse af og afdrag på langfristet gæld, samt udbetaling af udbytte. 
 
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer. 
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  2025-06-29 13:05:39 UTC   Liselotte Pedersen             188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                     
  2025-06-29 13:07:09 UTC   Liselotte Pedersen             188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Torben Merrild Hansen"                                                                                     
  2025-06-29 13:07:09 UTC   Liselotte Pedersen             188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Danni Søndergård Johansen"                                                                                 
  2025-06-29 13:07:09 UTC   Liselotte Pedersen             188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Søgaard"                                                                                              
  2025-06-29 13:07:09 UTC   Liselotte Pedersen             188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christian Barsballe Petersen"                                                                              
  2025-06-29 13:07:09 UTC   Liselotte Pedersen             188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Kristiansen"                                                                                         
  2025-06-29 13:07:09 UTC   Liselotte Pedersen             188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Erik Petersen"                                                                                             
  2025-06-29 13:07:10 UTC   Liselotte Pedersen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Danni Søndergård Johansen" at "dj@esbjerg-gods.dk"                                                      
  2025-06-29 13:07:10 UTC   Liselotte Pedersen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Søgaard" at "ls@esbjerg-gods.dk"                                                                   
  2025-06-29 13:07:10 UTC   Liselotte Pedersen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Barsballe Petersen" at "cbpetersen@esbjerg-gods.dk"                                           
  2025-06-29 13:07:10 UTC   Liselotte Pedersen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Kristiansen" at "pk@esbjerg-gods.dk"                                                              
  2025-06-29 13:07:10 UTC   Liselotte Pedersen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Erik Petersen" at "epetersen@esbjerg-gods.dk"                                                           
  2025-06-29 13:14:05 UTC   Lars Søgaard                   85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2025-06-29 13:14:05 UTC   Lars Søgaard                   85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2025-06-29 13:14:05 UTC   Lars Søgaard                   85.218.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2025-06-29 13:14:49 UTC   Lars Søgaard                   85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-29 13:14:50 UTC   Penneo system                  85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-29 13:14:50 UTC   Penneo system                  85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-29 13:15:37 UTC   Lars Søgaard                   85.218.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-29 13:15:38 UTC   Penneo system                  85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-29 13:15:38 UTC   Penneo system                  85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-29 13:15:39 UTC   Penneo system                  85.218.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-29 13:15:44 UTC   Lars Søgaard                   85.218.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                    
  2025-06-29 22:23:06 UTC   Peter Kristiansen              172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                           
  2025-06-30 06:03:09 UTC   Danni Søndergård Johansen      31.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 06:03:10 UTC   Penneo system                  31.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:03:10 UTC   Penneo system                  31.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:10:46 UTC   Christian Barsballe Petersen   93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 06:10:47 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:10:47 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:11:43 UTC   Christian Barsballe Petersen   93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 06:11:44 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:11:44 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:11:45 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:11:50 UTC   Christian Barsballe Petersen   93.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Direktør  
  2025-06-30 06:41:32 UTC   Peter Kristiansen              93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 06:41:33 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:41:33 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:42:05 UTC   Peter Kristiansen              93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 06:42:06 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:42:06 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:42:07 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:42:12 UTC   Peter Kristiansen              93.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                    
  2025-06-30 06:48:39 UTC   Peter Kristiansen              93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:48:40 UTC   Peter Kristiansen              93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:49:08 UTC   Peter Kristiansen              93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:51:21 UTC   Danni Søndergård Johansen      31.185.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 06:51:22 UTC   Penneo system                  31.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:51:23 UTC   Penneo system                  31.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:51:24 UTC   Penneo system                  31.185.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:51:34 UTC   Danni Søndergård Johansen      31.185.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                                    
  2025-06-30 06:58:54 UTC   Peter Kristiansen              93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 06:58:56 UTC   Peter Kristiansen              93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:42:23 UTC   Erik Petersen                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 09:42:24 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:42:24 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:43:14 UTC   Erik Petersen                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 09:43:15 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:43:15 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:43:16 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:43:37 UTC   Erik Petersen                  93.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                                       
  2025-06-30 09:47:11 UTC   Liselotte Pedersen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Merrild Hansen" at "tmha@danskrevision.dk"                                                       
  2025-06-30 09:51:18 UTC   Torben Merrild Hansen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 09:51:19 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:51:19 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:51:45 UTC   Torben Merrild Hansen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 09:51:46 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:51:46 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:51:47 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 09:51:51 UTC   Torben Merrild Hansen          188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor                         
  2025-06-30 09:54:18 UTC   Liselotte Pedersen             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Erik Petersen" at "epetersen@esbjerg-gods.dk"                                                           
  2025-06-30 10:09:19 UTC   Erik Petersen                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 10:09:20 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 10:09:20 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 10:10:13 UTC   Erik Petersen                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                        
  2025-06-30 10:10:14 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 10:10:14 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 10:10:15 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                      
  2025-06-30 10:10:23 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                   
  2025-06-30 10:10:23 UTC   Erik Petersen                  93.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Dirigent, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                                       
 ========================= ============================== ================= ============================================================================================================================================= 
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